
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.jasien.pl

Jasień: Prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy realizacj i zadania pn.:

Budowa sieci wodoci ągowej w miejscowo ści Jaryszów - gmina Jasie ń

Numer ogłoszenia: 445228 - 2013; data zamieszczenia : 31.10.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jasień , ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień, woj. lubuskie, tel. 068 4578872, faks 068

4578873.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jasien.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy realizacji

zadania pn.: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jaryszów - gmina Jasień.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.: Budowa sieci

wodociągowej w miejscowości Jaryszów - gmina Jasień. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami będzie

realizowana do granicy działek zgodnie z zakresem robót określonych w projektach budowlano - wykonawczych

(załącznik nr 9 do SIWZ) oraz w przedmiarze robót (załącznik nr 10 do SIWZ). Długość i wielkość sieci

wodociągowej w miejscowości Jaryszów przedstawia się następująco: Budowa sieci wodociągowej w

miejscowości Jaryszów - wodociąg z rur PVC PN-10 o średnicy 110 mm - 2462,90 mb, - wodociąg z rur PVC

PN-10 o średnicy 90 mm - 493,00 mb, - wodociąg z rur PE - HD, PN-10 o średnicy 32 mm - 340,00 mb. 2.

Warunki realizacji zamówienia: 2.1 Zadanie należy wykonać zgodnie z: a) warunkami technicznymi i sztuką

budowlaną, b) dokumentacją projektową sporządzoną na budowę sieci wodociągowej w miejscowościach

Jaryszów przez Zakład Komunalny Sp. z o.o. ul. Kolejowa 9, 68-320 Jasień, Dokumentacja projektowa jest

dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Jasieniu ul. XX lecia 20, 68-320

Jasień, pokój nr 202 w godz. 8:00 - 15:00 oraz w wersji elektronicznej na stronie www.bip.jasien.pl. W skład

dokumentacji projektowej wchodzą: - Projekt budowlany, - Uzgodnienia, - Mapy, - Dokumentacja geotechniczna, -

Projekt Organizacji Ruchu, - Przedmiar robót. 2.2. Zadanie inwestycyjne pn.: Budowa sieci wodociągowej w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

1 z 6 2013-10-31 12:24



miejscowości Jaryszów - gmina Jasień posiada aktualne pozwolenie na budowę wydane przez Starostwo

Powiatowe w Żarach. 3. Przedmiot zamówienia winien być realizowany przez zespół inspektorów o odpowiednim

przygotowaniu zawodowym w specjalnościach: - instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, -

drogowej. Zakres obowiązków wynikających z prowadzenia nadzoru inwestorskiego określa art. 25 ustawy z dnia

7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz.1623 z póź. zm.). Do obowiązków inspektorów

będzie należeć również: - udział w przeglądach wynikłych z zakresu rękojmi i gwarancji, - sporządzanie, za zgodą

Inwestora (Zamawiającego), przy udziale Wykonawcy robót, protokołów konieczności wykonania robót

dodatkowych, nieobjętych projektem budowlanym, a niezbędnych do wykonania i prawidłowego funkcjonowania

obiektów..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.52.00.00-9, 76.60.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje tego warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunki, jeśli Wykonawca wykaże, że: a) w okresie

ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, zrealizował w charakterze samodzielnego Wykonawcy lub jednego z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie, przynajmniej dwie usługi polegające na prowadzeniu nadzoru

inwestorskiego w ramach którego nadzorował roboty budowlane odpowiadające rodzajem i wartością

(min. 100.000 zł każda z robót) usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia oraz przedstawi dokumenty

potwierdzające należyte wykonanie tych zamówień,

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

2 z 6 2013-10-31 12:24



Zamawiający nie precyzuje tego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunki, jeśli Wykonawca wykaże, że: a) dysponuje

następującymi osobami posiadającymi uprawnienia budowlane i należącymi do Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa: - Inspektor Nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci

wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający od co najmniej 3 lat uprawnienia budowlane w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im

ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

uprawniające do nadzorowania robotami dla zakresu robót objętych niniejszym postępowaniem;

Inspektor zobowiązany jest posiadać co najmniej 3 lata doświadczenia przy realizacji lub nadzorze

robót; - Inspektor Nadzoru w specjalności drogowej posiadający od co najmniej 3 lat uprawnienia

budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, uprawniające do nadzorowania robotami dla zakresu

robót objętych niniejszym postępowaniem; Inspektor zobowiązany jest posiadać co najmniej 3 lata

doświadczenia przy realizacji lub nadzorze robót;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

3 z 6 2013-10-31 12:24



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

4 z 6 2013-10-31 12:24



składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Upoważnienie do podpisania oferty oraz potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem w imieniu

Wykonawcy musi wynikać bezpośrednio z przedstawionych dokumentów. Gdy Wykonawcę reprezentuje

pełnomocnik, do oferty musi być załączone pełnomocnictwo podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji

Wykonawcy (proponowany wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany umowy obejmujące: 1. aktualizację danych Wykonawcy i Zamawiającego

poprzez: zmianę oznaczenia stron, zmianę adresów siedziby, zmianę formy prawnej itp.; 2. zmianę terminów

realizacji zamówienia poprzez ich wydłużenie o okres trwania przeszkody, w przypadku zaistnienia przyczyn

niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego, które to przyczyny Strona na nie się powołująca musi

udokumentować, pod warunkiem, że Zamawiający nie straci dofinansowania, w razie: a) zakłócenia toku robót

budowlanych przez protesty społeczne i ingerencję osób trzecich oraz / lub wstrzymanie robót budowlanych przez

organ nadzoru budowlanego i / lub inne organy nadzoru, ale tylko po stwierdzeniu okoliczności niezawinionych

przez Wykonawcę, b) działania siły wyższej, mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót, c)

wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót z zachowaniem względów

technologicznych lub bhp (zgodnie z wymaganiami producentów materiałów); zaistnienie ww. warunków musi być

każdorazowo odnotowane w dzienniku budowy i potwierdzone przez Zamawiającego; 3. zmianę umowy w

zakresie wynikającym ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, mającej wpływ na realizację

przedmiotu zamówienia, tj.: a) zmianę norm prawnych mających zastosowanie do przedmiotu umowy, w zakresie,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

5 z 6 2013-10-31 12:24



w jakim zmiana przepisów prawa ma wpływ na realizację umowy, poprzez dostosowanie umowy z Wykonawcą do

zmienionych przepisów prawa; b) zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT poprzez

dostosowanie stawki podatku VAT określonej umowie do zmienionej powszechnie obowiązującymi przepisami;

cena netto pozostaje niezmieniona; 4. zmianę umowy w przypadku zmiany umowy na dofinansowanie zadania,

poprzez dostosowanie umowy z Wykonawcą do postanowień umowy o dofinansowanie; 5. zmianę umowy w

zakresie osób odpowiedzialnych za realizację umowy, przy czym zmiana Inspektorów Nadzoru w specjalności,

przedstawionego w załączniku nr 8 do SIWZ, możliwa jest wyłącznie: a) na wniosek Wykonawcy w przypadku: -

śmierci, choroby lub innych zdarzeń dotyczących Inspektora Nadzoru, - niewywiązywania się z obowiązków

wynikających z umowy, - innych przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a związanych z osobą Inspektora Nadzoru

(np. rezygnacja); b) na żądanie Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający uzna, że Inspektor Nadzoru nie

wykonuje swoich obowiązków wynikających z umowy, zaś nowy Inspektor Nadzoru posiadać musi kompetencje i

umiejętności niezbędne dla prawidłowej realizacji umowy. 6. Wszelkie zmiany Umowy wymagają zachowania

formy pisemnej pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.jasien.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Jasieniu ul. XX

Lecia 20 68-320 Jasień.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.11.2013

godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Jasieniu ul. XX Lecia 20 68-320 Jasień Sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej - PROW 2007-2013 w ramach

działania 321, Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

6 z 6 2013-10-31 12:24


